
Общество с ограниченной ответственностью 
«Технологии образования – 21 ВЕК» 

 
 

ПРИКАЗ № 05/ДПО 
 

                                                                                                                                          от 25.07.2024г.  
 

Об утверждении программ дополнительного профессионального образования 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 01.07.2013  
№ 499 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности 
по дополнительным профессиональным программам», Уставом ООО «Технологии образования 
– 21 ВЕК». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить следующие программы дополнительного профессионального образования: 
 
ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ). «ОСНОВНЫЕ ПОНЯТИЯ И КОНЦЕПЦИИ 
СОВРЕМЕННОЙ МЕТОДИКИ ПРЕПОДАВАНИЯ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА» 

 
2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Генеральный Директор 
ООО «Технологии образования – 21 ВЕК                _____________________ Брагинский А.К. 
 
 
 


